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EVO 260 är en tvåradig tankupptagare med 
två rensverk, en stor sorteringsplattform och 
3,30 m vägtransportbredd.

EVO 260



Den tvåradiga EVO 260 kännetecknas av en helt mekanisk 
eller helt hydraulisk drivning av alla sållmattorna och 
rensverken. Med sina 2 rensverk och sorteringsbordet 
lämpar den sig särskilt för företag som skördar särskilt 
ömtåliga produkter och vill sortera potatisarna manuellt 
redan på fältet. 

Den har en tank på 6 t och kan dras av traktorer med enbart 
120 hk tack vare att den är så lätt att dra.

EVO 260

Ny upptagningskanal

Den nya upptagningskanalen förhindrar blaststopp 
och är samtidigt utvecklad för att vara viktbesparande. 

Utskärningarn av sidan gör att slitage på de rostfria 
plåtarna blir direkt synliga. Alla rullar är dessutom lätt 

åtkomliga och utbytbara.

Djuphållning

Utöver kamtrycksavlastningen som är standard kan 
EVO 260 som tillval utrustas med TerraTronic-djupshållningen 

som ger alternativen automatisk kamtrycksavlastning eller 
kamtrycksreglering. Med TerraControl-djuphållningen med ett andra 

stödhjul och halva kamtrummor är dessutom upptagning av en 
frilagd produkt lätt att göra utan problem.

Mekanisk och helt hydraulisk drivning

Tillsammans med EVO 260 finns det en helt hydraulisk 
drivning av alla sållmattor och rensverk som tillval. Endast 

den andra sållmattan och grovblastmattan är mekaniskt 
samman-kopplade. Det breda hastighetsspektrumet på 

1-9 km/h ställs in bekvämt från hytten. Tack vare visningen 
i km/h går det utan problem att ta fram en referens till 

körhastigheten.

Idealiskt rensresultat

Utöver den automatiska hastighetsregleringen av båda 
rensverken (Speedtronic-Sep) går det med Speedtronic-

Web att reglera sållmattans hastighet helautomatiskt och 
beroende på körhastigheten vilket avlastar föraren och 

skonar produkten.

V-formad fingerband

Alternativt till det klassiska roterande fingerbandet 
kan fingrarna i ClodSeps anordnas V-format. Tack vare 
den förskjutna anordningen går det att öka rens- och 

genomströmningseffekten.



Kapelltak och behaglig arbetsmiljö

Det hydrauliskt nedsänkbara kapelltaket erbjuder 
sorteringspersonalen en väderbeständig arbetsplats 
med eller utan sidoväggar. Den ljusa takpresenningen 
ger i kombination med LED-belysningen en oförändrad, 
färgneutral inspektion av de skördade varorna.

6 t (nonstop)tank

Utöver standardtanken som rymmer 6 t finns det en 
NonStop-tank som är 6 t stor. Den patenterade kringlöpande 
tankbotten möjliggör nonstop-skörd med snabb avtömning 
under körningen. Det är bekvämt att nå till och med lådor i 
den andra raden tack vare längden på tanken.

Tankmatta med duk och 
vaddering

Tankens dukbotten svarar med sina fickor för en god 
medtagningseffekt. Som ett komplement till den 
låga utmatningshöjden för extraelevatorn svarar 
vadderingen runt om över tanklisterna för extra 
skonsamhet mot produkterna.

Rymligt sorteringsbord

Sorteringsplattformen som kan ställas ut på ena 
sidan erbjuder plats för upp till 7 personer. För att 
öka komforten för sorteringspersonalen finns det 
steg som kan ställas in i höjdled på sorteringsbordet 
som möjliggör en behaglig arbetshöjd för 
sorteringspersonalen.

Ökad komfort för sorteringspersonalen

Beroende på vald utrustningsvariant levereras 
maskinen med höjdinställbara steg, vadderingar, 
vattentäta förvaringsboxar, handtvättsbehållare och 
diverse rengöringsspadar.



Skördekartering

Systemet registrerar avkastningsskillnader inom 
ytan och dokumenterar avkastningen platsrelaterat. 

Problemområden inom ytan kan lokaliseras och 
logistikplaneringen optimeras. Alla mätvärden kan sparas 
i ISO-XML-format och överföras med ett USB-minne eller 

trådlöst via "agrirouter".

Extra hjuldrift

Tack vare den låga egenvikten på 10,5 t till 11,8 t och 
radialdäcken 800/45 R30.5 är EVO 260 mycket lätt att dra och 
skonsam mot jorden. För att kunna skörda även under dåliga 

förhållanden kan det högra hjulet utrustas med hjuldrift. 
Tack vare detta går det att få ut ett maximalt vridmoment på 

10.500 Nm med en extra skjuvkraft på 1,5 t.

Centralsmörjning

Som standard utrustas maskinen med samlade 
smörjpositioner med tydlig indikering av smörjmängd och 

intervall för enkelt underhåll. Med centralsmörjningen som 
är tillval smörjs alla smörjpunkter på draget, tanken och 

hjulaxeln automatiskt.

Se vad du vill och hur du vill

Tack vare SmartView-videosystemet med upp till åtta 
kameror kan du se alla funktioner hela tiden. Med 

många funktioner, som Live-Slowmotion, kan den stora 
visningsytan individualiseras fritt. Stöd för sikten runt om 

framför allt tack vare den ny LED-belysningen.

Överskådlig och enkel att manövrera

Manövreringen är komfortabel och görs som standard med 
hjälp av ISOBUS. I samband med detta erbjuder GRIMME 

Digital Interface (GDI) föraren en idealisk översikt över de olika 
maskinparametrarna. Uppdrags-, maskin- och standardparametrar 

kan som tillval överföras till slutkundsportalen myGRIMME eller 
via "agrirouter" till företagets egna system. 
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Digital. Enkel. Uppkopplad – myGRIMME

myGRIMME är din kanal till GRIMME:s digitala värld. Med 
ditt konto har du alltid den virtuella maskinfilen med 
dig med alla digitala tjänster och information i realtid. 
Dessutom dokumenteras dina uppdrag automatiskt och 
utvärderas översiktligt. Du kan också använda webbutiken 
för att beställa reservdelar online.
myGRIMME kan användas på alla internetkompatibla 
enheter och är gratis för dig. 

 > Du får ett erbjudande som inte är bindande
 > Betalning före hämtning möjlig
 > Enkelt genomförande av försäljningen
 > Hämta maskinen utan kostnad

GRIMME
used and more

oberoende av 
märke

Få ett erbjudande som inte är bindande 
för potatis-, bet- och grönsaksteknik 
från GRIMME eller andra namnkunniga 
tillverkare.

my.grimme.com

Sälj din begagnade maskin


